dessa entidade, a saber:

VEREADOR:  VALMIR  PEREIRA  DA  COSTA  NETO  -  CPF  Nº
017.503.704-33
CARGO/FUNÇÃO: VEREADOR
Matricula nº   000128-2

QUANTIDADE: 3 ½ (três e meia) diárias

DESTINO DO DESLOCAMENTO: BRASILIA/DF

VALOR  TOTAL  A  RECEBER;  R$  3.150,00  (TRES  MIL  CENTO  E
CINQUENTA REAIS)
DATA: 22 A 25/04/2025

DESCRIÇÃO DO OBJETIVO/SERVIÇOS DO DESLOCAMENTO
Viagem Brasilia/DF,  para custear despesas do VEREADOR VALMIR
PEREIRA  DA  COSTA  NETO,  que  participará  da  MARCHA  DO
GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, que ocorrerá no Centro de